

Matthiasen Invest ApS
Sintrupvej 10, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 02 45 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Ina Christina Wichmann Matthiasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Matthiasen Invest ApS
Sintrupvej 10
8220 Brabrand

CVR-nr.: 41 02 45 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ina Christina Wichmann Matthiasen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor handel og industri, eje rettigheder, samt investering og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.185 kr. mod 755.789 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.926 kr. mod 531.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	19/12 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-6.185	755.789
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.429	-71.429
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.577	-1.815
Resultat før skat	-86.191	682.545
Skat af årets resultat	17.265	-151.052
Årets resultat	-68.926	531.493
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	531.493
Disponeret fra overført resultat	-68.926	0
Disponeret i alt	-68.926	531.493

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	357.142	428.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>357.142</u>	<u>428.571</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>357.142</u>	<u>428.571</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.296	495.296
Udsudte skatteaktiver	17.265	0
Andre tilgodehavender	1.948	0
Tilgodehavender i alt	<u>94.509</u>	<u>495.296</u>
Likvide beholdninger	<u>257.528</u>	<u>2.916</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>352.037</u>	<u>498.212</u>
Aktiver i alt	<u>709.179</u>	<u>926.783</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	462.567	531.493
Egenkapital i alt	502.567	571.493
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.000	100.000
Selskabsskat	0	151.052
Anden gæld	106.612	104.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.612	255.290
Gældsforpligtelser i alt	206.612	355.290
Passiver i alt	709.179	926.783

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 19. december 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	531.493	531.493
Egenkapital 1. januar 2021	<u>40.000</u>	<u>531.493</u>	<u>571.493</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.926	-68.926
	<u>40.000</u>	<u>462.567</u>	<u>502.567</u>

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	19/12 2019 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.577</u>	<u>1.815</u>
	<u>8.577</u>	<u>1.815</u>
